
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

'^ ^ - 1 0.2025 г. Белогорск № ^

Об итогах муниципального этапа 
Республиканского фестиваля-конкурса 
«Школьные подмостки» 
среди театральных коллективов 
образовательных организаций 
Белогорского района Республики Крым в 2025 году

На основании приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 
Белогорского района Республики Крым от 12.09.2025 года №381 «О проведении 
муниципального этапа Республиканского фестиваля-конкурса «Школьные подмостки» 
среди театральных коллективов образовательных организаций Белогорского района 
Республики Крым в 2025 году 22 октября 2025г. на базе МБОУ ДО «ЦДЮТ» состоялся 
муниципальный этап Республиканского фестиваля-конкурса «Школьные подмостки» 
среди театральных коллективов образовательных организаций Белогорского района 
Республики Крым в 2025 году, в котором приняли участие 38 обучающихся из 3 
образовательных учреждений Белогорского района: МБОУ «Мичуринская СШ» - 6 чел., 
МБОУ «Вишенская СШ» - 20 чел., МБОУ «Земляничненская СШ» - 12 чел.

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа Республиканского фестиваля- 
конкурса «Школьные подмостки» среди театральных коллективов образовательных 
организаций Белогорского района Республики Крым в 2025 году в номинации:

• «Музыкальный спектакль или мюзикл»
возрастная категория 7-11 лет 

1 место - школьный коллектив «Волшебный театр» МБОУ «Земляничненская СШ» 
Белогорского района Республики Крым (руководитель Шевнина Елена Анатольевна, 
учитель начальных классов МБОУ «Земляничненская СШ» Белогорского района Республики 
Крым);

2 место - школьный коллектив «Бравушки» МБОУ «Вишенская СШ» Белогорского 
района Республики Крым (руководитель Ватулёва Евгения Ивановна, учитель начальных 
классов МБОУ «Вишенская СШ» Белогорского района Республики Крым).

«Драматический или классический спектакль»
возрастная категория 14-17 лет

2 место - школьный коллектив «Вдохновение» МБОУ «Мичуринская СШ» Белогорского 
района Республики Крым (руководитель Кулик Елена Сергеевна, учитель русского языка и 
литературы МБОУ «Мичуринская СШ» Белогорского района Республики Крым).



*

3. Направить видеоматериал победителя муниципального этапа Республиканского 
фестиваля-конкурса «Школьные подмостки» среди театральных коллективов 
образовательных организаций Белогорского района Республики Крым в 2025 году в ГБОУ 
ДО РК «ДДЮТ» г. Симферополя.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на директора МБОУ ДО « I I Л Ю Т »  
Л.В. Волошину

Е.В. Рябченко


